
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Soutěž zahájily už i kadetky U17, které si na úvod vezou výhry z
Tišnova

K zahájení sezony jsme směřovali do Tišnova, kam jsme úspěšně dorazili i přes hustou mlhu.
Dále jsme také úspěšně nalezli místa k zaparkování, současně se totiž v místě konal dálkový
pochod a jeho účastníci dorazili na místo startu kupodivu auty. Nic již nebránilo vlastnímu
basketbalu. K dispozici bylo 10 hráček, když litomyšlské jádro bylo doplněno o 3 hostující
hráčky z Ústí nad Orlicí a jednu  hráčku z České Třebové. Družstvo Tišnova se původně

přihlásilo do kategorie U19, ta však nebyla otevřena, proto hraje v naší skupině NRL kategorie U 17. Hráčky
soupeřek byly vyspělejší, my však pohyblivější. Vsadili jsme proto na rychlý přechod do útoku, abychom
nemuseli těžce dobývat staženou obranu soupeřek. Tu jsme naopak dokázali překonávat střelbou z větší
vzdálenosti. Oporami byly Vendula a Míša, které zaznamenaly víc než polovinu našich bodů. Bohužel jsme
dokázali spálit značné množství jasných nájezdů i střel z podkoše. Největší problém jsme opět měli v obranném
doskakování. Nedokážeme odstavit hráčky a vícekrát jsme obdrželi koš po několika pokusech soupeřek.
 

08.10.2022 SKB Tišnov U19 - ADFORS Basket Litomyšl 36:47 (12:15 19:28
27:37)
Vendula Hrdličková - 14, Michaela Tomšů - 14, Nela Škeříková - 10, Berenika Gultová - 4,
Jolana Kolářová - 3, Natálie Svobodová - 2, Johana Blaško - 0, Lucie Lavičková - 0,
Jolana Severová - 0

 

Druhý zápas jsme začali s mnohem větší energií než Tišnov a po dvou čtvrtinách jsme měli jasný náskok.
Střelecky se chytily další hráčky, což umožnilo dát prostor všem a znamenalo to mnohem širší rozdělení bodů,
když každá hráčka dokázala skórovat. Určitě nás to povzbudí v dalším průběhu soutěže. Hostující "Ústečandy"
do týmu zapadly a věříme, že budou dobrým doplněním. Všem hráčkám děkuji za výkony a úspěšné zahájení
nové sezony.

 

08.10.2022 SKB Tišnov U19 - ADFORS Basket Litomyšl 51:66 (6:15 14:34
25:56)
Michaela Tomšů - 15, Jolana Severová - 8, Nela Škeříková - 8, Natálie Svobodová - 8,
Berenika Gultová - 7, Vendula Hrdličková - 7, Lucie Lavičková - 6, Johana Blaško - 3,
Jolana Kolářová - 2, Ema Zabranská - 2

11.10.2022 Stanislav Cimburek

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

